
 
 
 
 

Szabolcs Község Önkormányzata  
Képviselő-testületének 

8/2017. (V.31.) 
önkormányzati rendelete 

 
a Szabolcs község vagyonhasznosításának, használatának és forgalmának 

rendjéről szóló 6/2013. (II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
Szabolcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 
2011.évi CXCV. törvény 11. § (16) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § A Szabolcs község vagyonhasznosításának, használatának és forgalmának rend-

jéről szóló 6/2013. (II.25.) önkormányzati rendelet 5. § (1) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

„5. § (1) Egymillió forintot meghaladó értékű önkormányzati vagyont 
értékesíteni, a vagyon használatát, a hasznosítás jogát átengedni 
csak nyilvános versenytárgyalás útján lehet az összességében 
legelőnyösebb ajánlattevő részére.” 

 
2. § Ez a rendelet 2017. május 31. napján 09 óra 10 perckor lép hatályba és 2017. 

június 2. napján hatályát veszti. 
 
 
 
  Csegei László  Dr. Kóder László  
  polgármester  jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 

I N D O K O L Á S  
 

 
Szabolcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Szabolcs község 
vagyonhasznosításának, használatának és forgalmának rendjéről szóló 6/2013. (II.25.) 
önkormányzati rendelete önkormányzati vagyont értékesíteni, a vagyon használatát, illetve a 
hasznosítás jogát átengedni, csak nyilvános versenytárgyalás útján lehet, az összességében 
legelőnyösebb ajánlattevő részére. Ingatlanértékesítés esetén ezen rendelkezés 
meghosszabbítja az eljárást, ezért célszerű, ha az egymillió forint alatti értékű önkormányzati 
vagyonok kivételt képeznek ezen szabály alól. 
 
 
 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 
 

1. § 
 
Módosító rendelkezést tartalmaz. 
 
 

2. § 
 
Hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezést tartalmaz. 
 
 
 
Rakamaz, 2017. május 31. 
 
 

Dr. Kóder László 
          jegyző 


